
 

Администрация 

сельского поселения Четырла 

муниципального района 

Шенталинский 

Самарской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 11.11.2019 г. № 72-п 
с. Четырла ул. Ленина, д. 2А 

т. 8(84652) 36-2-18, факс 8(84652)36-2-18 

e-mail: chetyrla@shentala.su 

Администрация 

сельского поселения Четырла 

муниципального района 

Шенталинский 

Самарской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 08.10.2018 г. № 49-п 
с. Четырла ул. Ленина, д. 2А 

т. 8(84652) 36-2-18, факс 8(84652)36-2-18 

e-mail: chetyrla@shentala.su 

 

 

О внесении изменений в программу «Нулевой травматизм» Администрации 

сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский 

Самарской области на 2019–2021 годы 
 

Руководствуясь статьями 69.1, 70, 74, 86, 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом     

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом сельского поселения Четырла, Администрация 

сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в программу «Нулевой травматизм» Администрации сельского 

поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области 

на 2019–2021 годы, утвержденную постановлением администрации сельского 

поселения Четырла от 10.12.2018 г. № 60-п следующие изменения: 

1.1. В разделе «Объемы финансирования» Паспорта Программы и в разделе 5 

сумму «15,0» заменить суммой «15,4», в том числе по годам: 

«2019 год - 5,4 тыс. руб., 2020 год - 5,0 тыс. руб.; 2021 год – 5,0 тыс. руб.». 

1.2. В приложении 2 к Программе в графе «Объемы финансирования» за 2019 год: 

 в подпункте 2.2 «Обучение ответственных по охране труда на базе 

аккредитованных организаций» сумму «2,2» заменить суммой «2,0»; 

 в подпункте 2.4 «Переаттестация по электробезопасности лиц, 

ответственных за электрохозяйство» сумму «1,3» заменить суммой «2,0»; 

 в подпункте 2.5 «Проверка знаний операторов котельных, работающих 

на газообразном топливе и лиц, ответственных за газовое хозяйство» сумму 

«1,5» заменить на суммой «1,4»; 

 по строке «Итого» сумму «5,0»  заменить суммой «5,4». 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник поселения 

Четырла». 

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2020. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава сельского поселения Четырла     А.Н. Сидоров 

mailto:chetyrla@shentala.su
mailto:chetyrla@shentala.su

